
ZARZĄDZENIE NR 751/2022 

WÓJTA GMINY ZDUŃSKA WOLA 

z dnia 26 września 2022 r. 

 

w sprawie ustalenia stawki bazowej czynszu za najem lokali mieszkalnych wchodzących 

w skład mieszkaniowego zasobu Gminy Zduńska Wola 

 

 

Na podstawie  art. 30 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (Dz. U. z 2022 r. poz. 559 ze zm.), art. 8 pkt.1 ustawy z dnia 21 czerwca 2001 r.  

o ochronie praw lokatorów, mieszkaniowym zasobie gminy i o zmianie Kodeksu cywilnego 

(Dz. U. z 2022 r., poz. 172 ze zm.) oraz § 18 ust. 1 Wieloletniego programu gospodarowania 

zasobem mieszkaniowym Gminy Zduńska Wola na lata 2019-2024 wprowadzonego uchwałą 

Nr XXV/187/2020 Rady Gminy Zduńska Wola z dnia 15 października 2020 r. w sprawie 

zmiany Wieloletniego programu gospodarowania zasobem mieszkaniowym Gminy Zduńska 

Wola na lata 2019 – 2024 (Dz. Urz. Woj. Łódzkiego z 2020 r., poz. 5836), zarządzam, co 

następuje: 

 

§ 1. Ustalam stawkę bazową czynszu za najem 1 m2 powierzchni użytkowej lokalu 

mieszkalnego, wchodzącego w skład mieszkaniowego zasobu Gminy Zduńska Wola,  

w wysokości 4,20 zł. 

 

§ 2. Traci moc zarządzenie nr 89/08 Wójta Gminy Zduńska Wola z dnia 7 kwietnia 2008 r.  

w sprawie ustalenia stawki bazowej czynszu za 1 m2 powierzchni użytkowej lokalu 

mieszkalnego. 

 

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierza się Naczelnikowi Wydziału Infrastruktury. 

 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega podaniu do publicznej 

wiadomości przez zamieszczenie w Biuletynie Informacji Publicznej Gminy Zduńska Wola  

 

 

Zastępca Wójta Gminy 

       Antoni Wujda 


